Presentibus: Egidio Alfonsi canonico Sancte Marie de Alcacova Castri
Santaranensi et Jacobo Tibaldis porterio Domini Pape et Gonsalvo Dominici
clerico et pluribus aliis et ego. Acta fuerunt hec prima die mensis Junii de anno
Domini Mº CCC XLVII indicione quinta decima pontificatus Sanctus Patris
Clementis Divina Providencia Pape VI anno VI.
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99
[[11334477]], SETEMBRO, 10, Avinhão — Mestre Pedro, cónego de Tui, empresta a Rodrigo

Mendes, cónego de Lisboa, dezasseis escudos de ouro, até ao primeiro dia de Novembro desse
ano, recebendo umas Decretais em penhor.

[Fl. 300v] In nomine Dey etcetera. Venerabilis vir magister Petrus canonicus
Tudensis mutuavit seixdecim scutos auri boni et legitimi ponderis venerabili viro
Roderico Menendi canonico Ulixbonensi solvendos usque ad primam die[m]
mensis Novenbris proximus venientis et dictus magister Petrus tenet quasdam
Decretales in pignore pro dicta pecunia que incipiunt in rubro “incipit” et in
nigro “Clemens” et ultima linea primi folii secundi libri finit “satis” et ultimum
folium quinti libri in ultima linea finit “preceptum”. Facta fuerunt hec Avinione
in stallo triuum? pomarum decima die mensis Septembris.

Presentibus: venerabilibus et discretis viris Martino Gomecii canonico
Pacensi et Gonsalvo Hermigii porcionario ecclesie Portugalensi39.

1100
11334477, Avinhão — Martim Gil, cónego prebendado de Sevilha e de Viseu, constitui como

seus procuradores Vasco Peres, deão de Évora, João Mateus, raçoeiro de Sevilha, e Vicente
Rodrigues, presbítero e clérigo do referido deão, para em seu nome poderem receber e admi-
nistrar os frutos dos seus benefícios nas igrejas de Sevilha e Viseu.

[Fl. 302] In nomine Domini amen40. Noverint universsi et singuli presentis
procuracionis seriem inspecturis quod anno Domini millesimo trecentessimo
quadra[gesimo] septimo indicione quinta decima pontificatus Sanctissimi Patris
Domini Domini Clementis Divina Providencia Pape sexti anno quinto.
Consti[tu]tus Avinione in presencia mey Johannis Stephani publici apostolica
auctoritate notarii et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et
rogatorum in domibus h[ab]itacionis sue venerabilis et discretus vir domnus
Martinus Egidii canonicus prebendatus Yspalensis et Visensis ecclesiarum fecit
constituit ac etiam ordinavit suos veros legitimos et sufficientes actores factores
et negociorum gestores et nuncios speciales venerabiles et discretos viros domnos
Valascum Petri decanum41 ecclesie Elborensis et Johanem Matey porcionarium
ecclesie Yspalensis42 et Vicencium Roderici presbiterum et clericum dicti decani
licet absentes tanquam presentes et quemlibet eorum in solidum itaquod ocu-
pantis condicio pocior(?) non existat sed quod per eorum alterum eorum fuerit
inceptum alter prosequi valeat et finire videlicet ad petendum exigendum reci-
piendum recuperandum pro eo et ejus nomine omnes et singulos fructus reddi-
tus et proventus et quaslibet pecu[n]iarum summas pertinentes seu spectantes ad